Concepto

Hacienda Pdblica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahormo)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de

la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdablica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cuenta Piblica 2024
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

103,265,069
103,245,069
20,000

0

o o o o ©

103,265,069

o 0 0 o o

103,265,069

Hacienda Piblica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

-99,953,420
0
-1,757,584
0

51
98,195,836

-99,953,420

276,072

0
276,072
0
0
0

-99,677,348

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

500,471

500,471

o o o

500,471

3,511,782

4,012,252
-500,471
0

0

0

4,012,262

Exceso o
insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Puablica /

Patrimonio

0o 0O 0O O O

(= D= R = = i~

103,265,069
103,245,069
20,000

0

-99,452,950
500,471
-1,757.584
0

0
-88,195,836

3,787,854

4,012,252
-224,399

7,599,973

l’ ,:‘A g’l‘

£l %

ADALUPE NOE HERNANDEZ MARTINEZ

H. AYUNTAMIENTOPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

LAFRAGUA, PUE,

P;ﬁS'DENCM H. AYUNTAMIENTO
NICIPAL H. AYUNTAMIENTO LAFRAGUA, PUE,
G. ISSAIN HERNANDEZ ORTIZ LAFRAGUA, PUE. TESORERIA
SECRETARIO GENERAL SECRETARIO MUNICIPAL
DEL AYUNTAMIENTO  2024-2027

2024-2027
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